
  
 

 

QUL Nystartade 
 

Rådgivningsprogrammet som ger 

trygg start & fart på affärerna 

struktur & ordning & reda 

nätverkskontakter 
 

 



 

Vill du utveckla företaget, hitta fler kunder 
och sälja mer? Få en trygg start och fart 
på affärerna? 

Programmet QUL Nystartade företag vänder sig till dig 
som är kvinna och driver företag på heltid i Stockholms 
län. Det är ett tillfälle för dig under hösten 2010 att få 
kunskap och inspiration tillsammans med andra företagare. Dessutom finns många tillfällen att 
knyta affärskontakter och att nätverka på. 

Arbetssätt  
Vi varvar föreläsningar och teori med arbete enskilt och i grupp. Det finns tid för diskussioner 
och reflektion. Du får stöd och hjälp i ditt eget arbete med att utveckla företaget. Du ska vara 
beredd att avsätta tid för eget arbete. 

Rådgivare 
Programmet genomförs av QUL och rådgivare är: Helene Lillienwall, HL Marknads-
kommunikation, Lena Norrman, JILE-Konsult, Ninnie Öhlund, Konsult N Öhlund och 
Marianne Stenborg, QUL Utveckling & Ledarskap AB. Alla har erfarenhet av att driva eget 
företag och att arbeta med rådgivning till företagare. 
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Ur innehållet  
• Att bygga varumärke 
• Marknadsföring och omvärldsspaning 
• Försäljning, ta betalt och kundvård 
• Struktur, ordning och reda 
• Så får du fart på affärerna – praktiska råd och nätverk. 

Omfattning 
4 dagar totalt 23 timmar samt en  dags workshop. Två rådgivare leder gruppen per pass. 
Programmet genomförs i intensivformat endast i Stockholm.  

Så här anmäler du dig 
Anmälan till programmet gör du på ett av informationsmötena, se nedan. Där genomför vi 
också en kort personlig intervju om ditt företag med var och en som vill delta.  

Informationsmöten genomförs följande datum:  

Norrtälje: Torsdag 9/9, kl 17-19, lokal hos NyföretagarCentrum, Vegagatan 3, Norrtälje. 
Lidingö: Måndag 13/9, kl 9-10.15, lokal: Lidingö Företagshus, Herserudsvägen 3, Lidingö. 
Stockholm: Torsdag 16/9, kl 17-19, lokal hos QUL, Sköldungagatan 7, Stockholm. 

Ytterligare informationstillfällen kommer att finnas under hösten på olika platser i länet. För 
information om dag, tid och plats för dessa, se www.qul.se, under rubriken Aktuellt.  
OBS! Meddela vilket datum som du vill gå på till info@qul.se eller 0708-12 78 58. 3

 



 
 

Datum för genomförande 

NY – 29/9 kl 8.45–16.00, 30/9 kl 8.45–13.00, 4/10 kl 8.45–13.00 och 5/10 kl 8.45–16.00. 

Programmet genomförs centralt i Stockholm.   
 

Deltagaravgift 

Programmet QUL Nystartade företag är helt finansierat genom Entrepreneur STHLM och 
du betalar endast 400 kr + moms för kursmaterial, workshop, kaffe/te och lunch. 
 

Mer information 

Har du frågor om programmet är du välkommen att kontakta Marianne Stenborg, QUL 
Utveckling & Ledarskap AB, Box 26077, 100 41 Stockholm. 08-412 66 94, 0708-12 78 58, 
info@qul.se. Mer information finns också på www.qul.se.  

 

QUL – företaget med särskild kompetens om kvinnors företagande 
 
 

Ett gemensamt EU-projekt i samarbete mellan Länsstyrelsen i Stockholms län, ALMI Företagspartner Stockholm, Innovationsbron Stockholm och 
Stockholms Business Region Development med syfte att långsiktigt stärka och öka rådgivningen till entreprenörer och innovatörer i Stockholms län 
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